САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.07.2011 № 5-56
г. Саратов

(О снятии с контроля

решения Саратовской

городской Думы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Снять с  контроля  решение  Саратовской  городской  Думы 07.07.2010 № 53-639 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в  Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 1.2. Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» (с изменениями от 25.02.2010 № 36-ЗСО, от 25.02.2010 № 37-ЗСО, от 25.02.2010 № 38-ЗСО, от 29.03.2010 № 43-ЗСО)  как выполненное.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования   «Город Саратов»                                                     О.В. Грищенко

_960619077